ficamus, in honore domini nostri Ihcsu Christi et SanctfB Genetricis

ejus Marie nus concessisse et Episcopali Auctoritate confirmasse Abbati

et Monachis Sancta3 Maria) Tlieokesberiai ecclesias ct decimas et alia

ecclesiastica bencficia qua; ad victnm et necessaria fratruni oidem venc-

rabili loco Nobilis viri Roberii filii baimonisvel aliorum (idelium Cbristi

largitione sunt collata. Ecclesiani parochialem Sanctcc Maria3 do The-

okesberia cum capellis adjaccntibus ct cum omni jure parocbiali in

toto feudo ejusdem mancrii. Capellam videlicet do fortclintona ct do

Bisselega cum pcrtincntiis suis prctcr duas partes dccima? doniinii,

Capellam de Estcbirch, Capellam do boxenduna, Capellam do Wassc-

burna cum omnibus pcrtincntiis suis, Ecclesiam Sancti Petri de B''is-

tou cum pcrtincntiis suis intra burgum et extra, ct cum dccimis

1875 o7
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dominicorum recldituum de Brsto (sic), Ecclesiam de Tornobiri cnm
pertinentiis suis, Ecclesiam de Sopebri cum pertinentiis suis, Ecclesiam

de Meresfeld cum pertinentiis suis, Ecclesiam de Feireford cum perti-

nentiis suis, Ecclesiam de Cheddesles^a cum pertinentiis suis, Ecclesiam

de Leclie cum pertinentiis suis, Ecclesiam de Seneduna cum pertinen-

tiis suis, Ecclesia de Stanweia cum pertinentiis suis, et capellam de

Leomentona, Capellam de Stanlega cum pertinentiis suis preter sepul-

tnram, Decimam Frederici de Botintona, Decimam dominii de Kene-
mertona, Decimam dimidiam Drogonis Poller de Wictfeld, Decimam
Nicolai de Cheteslega, Decimam lupelli de hursta, Decimam Willelrai

de hersefeld, Decimam de Pulla, Decimam dominii de Swella, Deci-

mam de Bicliamareis, Duas partes decimee dominii de Grenhamsteda
et de Seinebnria, Duas partes decimte dominii de Aldrintona et de dika-

lesdona, Decimas de Dudicota, Ecclesiam de Amenel, quae fuit Wine-
baldi de Baalun, cum pertinentiis suis, Tnsuper in die qua Cimiterium
EcclesifB Sancti Jacobi edificandEe apud Bristo dedicatum est ' quoniam
assertione communi recognitum est Ecclesiam Sancti Petri de Bristo

quce est Theokesberiensis cenobii possessio ' priraitivam et principalem

esse omnium ecclesiarum de Bristo i episcopali auctoritate statuimus, ufc

nullus ejusdem burgi absque nostra licentia alibi sepeliendum effera-

tur, nisi ad Theokesberiam, vel Wigornensem ecclesiam. Statuimus

etiam ut eadem ecclesia Sancti Jacobi cum pertinentiis suis jure per-

petuo sit ecclesice Theokesberise subjecta. Omnes vero predictas eccle-